РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 января 2018 г. №

	О решении «О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «25» января 2018 года

1. Признать утратившим силу решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

«25» января 2018 г.

№ 170